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Kuolinilmoitukset
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MALLIT · Kuolinilmoitukset

MALLIT · Surukiitokset

 1-PALSTA

Lämmin kiitos
osanotosta.

Etunimi Sukunimi
omaiset

39 x 35 mm

 2-PALSTAA

Lämmin kiitos teille kaikille jotka kunnioititte 
rakkaamme

Etunimi Sukunimi
muistoa ja otitte osaa suureen suruumme.

Omaiset

82 x 35 mm

 2-PALSTAA

82 x 100 mm

omaiset
sukulaiset
ystävät

 1-PALSTA

39 x 100 mm

omaiset
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ILMESTYMISPÄIVÄT ja HINNASTO

LEHTI ILMESTYMISPÄIVÄ PMM-hinta Esim. 39x100 mm
sis. alv 25,5 %

Esim. 82x100 mm
sis. alv 25,5 % Jätä ilmoitus

Aamuposti
Hyvinkää ja Riihimäki ke + la 3,75 € 375 € 750 € aamuposti.fi /ilmoita

Etelä-Saimaa ma – la 2,90 € 290 € 580 € esaimaa.fi /ilmoita

Etelä-Suomen Sanomat sunnuntai 3,34 € 334 € 668 € ess.fi /ilmoita

Forssan Lehti lauantai 2,38 € 238 € 477 € forssanlehti.fi /ilmoita

Hankasalmen Sanomat torstai 1,59 € 159 € 319 € hankasalmensanomat.fi /ilmoita 

Heinäveden Lehti to 1,84 € 184 € 368 € heinavedenlehti.fi /ilmoita

Helsingin Uutiset ke 3,49 € 349 € 698 € helsinginuutiset.fi /ilmoita

Hämeen Sanomat sunnuntai 2,91 € 291 € 582 € hameensanomat.fi /ilmoita

Iisalmen Sanomat ti – la 2,77 € 277 € 553 € iisalmensanomat.fi /ilmoita

Itä-Häme lauantai 2,32 € 232 € 464 € itahame.fi /ilmoita

Itä-Savo ti – la 2,50 € 250 € 499 € ita-savo.fi /ilmoita

Joroisten Lehti to 1,84 € 184 € 368 € joroistenlehti.fi /ilmoita

Juvan Lehti to 1,81 € 181 € 362 € juvanlehti.fi /ilmoita

Kaakonkulma to 1,81 € 181 € 362 € kaakonkulma.fi /ilmoita

Karjalainen ma – su 2,65€ 332€ 664€ karjalainen.fi /ilmoita

Karkkilalainen ke 1,53 € 153 € 306 € karkkilalainen.fi /ilmoita

Kangasniemen Kunnallislehti to 1,81 € 181 € 362 € kangasniemenlehti.fi /ilmoita

Keski-Häme torstai 1,69 € 169 € 339 € keski-hame.fi /ilmoita

Keskilaakso to 1,81 € 181 € 362 € keskilaakso.fi /ilmoita

Keskisuomalainen sunnuntai (kooste) 3,12 € 312 € 625 € ksml.fi /ilmoita

Keski-Uusimaa ke + su 3,75 € 375 € 750 € keski-uusimaa.fi /ilmoita

Koillis-Savo to 2,28 € 228 € 457 € koillis-savo.fi /ilmoita

Kouvolan Sanomat ma – la 2,82 € 282 € 563 € kouvolansanomat.fi /ilmoita

Kymen Sanomat ma – la 2,90 € 290 € 580 € kymensanomat.fi /ilmoita

Laukaa-Konnevesi torstai 1,59 € 159 € 319 € laukaa-konnevesi.fi /ilmoita 

Lieksan Lehti to 1,59€ 200 € 399 € lieksanlehti.fi /ilmoita

Lopen Lehti to 2,32 € 232 € 464 € lopenlehti.fi /ilmoita

Loviisan Sanomat to 2,37 € 237 € 474 € loviisansanomat.fi /ilmoita

Luumäen Lehti to 1,81 € 181 € 362 € luumaenlehti.fi /ilmoita

Länsi-Saimaan Sanomat to 1,81 € 181 € 362 € lansisaimaa.fi /ilmoita

Länsi-Savo ma – la 2,66 € 266 € 531 € lansi-savo.fi /ilmoita

Länsi-Uusimaa ti + la 3,75 € 375 € 750 € lansi-uusimaa.fi /ilmoita

MUUT MAKSUT Paperilaskujen lähettämisestä veloitetaan yksityishenkilöiltä 3,00 € (sis. alv.)  ja yrittäjiltä 7,00 € (+ alv.) 
käsittely- ja postituskulut. Maksukehotuksesta veloitamme 5 € muistutusmaksun.

Veloitamme valmistusmaksun, kun ilmoitus valmistetaan asiakaspalvelussamme.
Ilmoituksen voi jättää myös ilmoitusten verkkopalvelussa, ei valmistusmaksua (kts. lehtikohtaiset verkko-
osoitteet kohdasta Jätä ilmoitus)

+ VALMISTUSMAKSU 0,20 €/pmm 20 € 40 €
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ILMESTYMISPÄIVÄT ja HINNASTO

LEHTI ILMESTYMISPÄIVÄ PMM-hinta Esim. 39x100 mm
sis. alv 25,5 %

Esim. 82x100 mm
sis. alv 25,5 % Jätä ilmoitus

Länsiväylä ke 3,49 € 349 € 698 € lansivayla.fi /ilmoita

Matti ja Liisa to 1,84 € 184 € 368 € mattijaliisa.fi /ilmoita

Miilu ke 1,84 € 184 € 368 € miilu.fi /ilmoita

Mäntsälän Uutiset ke 2,03 € 203 € 407 € mantsalanuutiset.fi /ilmoita

Nurmijärven Uutiset la 2,03 € 203 € 407 € nurmijarvenuutiset.fi /ilmoita

Paikallislehti Joutseno to 1,81 € 181 € 362 € joutsenolehti.fi /ilmoita

Outokummun Seutu to 1,59€ 200€ 399€ outokummunseutu.fi /ilmoita

Paikallislehti Sisä-Savo to 2,28 € 228 € 457 € sisa-savolehti.fi /ilmoita

Parikkalan-Rautjärven
Sanomat to 1,59€ 200€ 399€ prsanomat.fi /ilmoita

Perniönseudun Lehti to 2,32€ 232€ 464€ pernionseudunlehti.fi /ilmoita

Pielisjokiseutu to 1,59€ 200€ 399€ pielisjokiseutu.fi /ilmoita

Pieksämäen Lehti ti, to 2,28 € 228 € 457 € pieksamaenlehti.fi /ilmoita

Pielavesi-Keitele ke 1,84 € 184 € 368 € pielavesi-keitele.fi /ilmoita

Pitäjäläinen to 2,28 € 228 € 457 € pitajalainen.fi /ilmoita

Pitäjänuutiset to 1,81 € 181 € 362 € pitajanuutiset.fi /ilmoita

Pogostan Sanomat to 1,59€ 200€ 399€ pogostansanomat.fi /ilmoita

Puruvesi to 1,81 € 181 € 362 € puruvesi.net/ilmoita

Pyhtäänlehti joka toinen vko 1,82 € 182 € 364 € ota yhteyttä asiakaspalveluun

Sampo torstai 1,59 € 159 € 319 € sampolehti.fi /ilmoita 

Savon Sanomat 7 pv/vko 3,32 € 332 € 664 € savonsanomat.fi /ilmoita

Seutuneloset keskiviikko 1,02 € 102 € 203 € seutuneloset.fi /ilmoita

Sipoon Sanomat to 2,37 € 237 € 474 € sipoonsanomat.fi /ilmoita

Sisä-Suomen Lehti tiistai 1,59 € 159 € 319 € sisis.fi /ilmoita 

Soisalon Seutu ti 2,28 € 228 € 457 € soisalonseutu.fi /ilmoita

Tamperelainen ke 2,03 € 203 € 407 € tamperelainen.fi /ilmoita

Uusimaa ke + la 3,35 € 335 € 670 € uusimaa.fi /ilmoita

Uutis-Jousi to 1,84 € 184 € 368 € uutis-jousi.fi /ilmoita

Uutisvuoksi ti, ke, to, pe, su 2,18 € 218 € 436 € uutisvuoksi.fi /ilmoita

Vantaan Sanomat ke 3,49 € 349 € 698 € vantaansanomat.fi /ilmoita

Vihdin Uutiset ke 2,03 € 203 € 407 € vihdinuutiset.fi /ilmoita

Viispiikkinen torstai 1,59 € 159 € 319 € viispiikkinen.fi /ilmoita 

Viitasaaren Seutu torstai 1,59 € 159 € 319 € viitasaarenseutu.fi /ilmoita 

Warkauden Lehti ti, to, la 2,77 € 277 € 553 € warkaudenlehti.fi /ilmoita

Ylä-Karjala to 1,59€ 200€ 399€ ylakarjala.fi /ilmoita

MUUT MAKSUT Paperilaskujen lähettämisestä veloitetaan yksityishenkilöiltä 3,00 € (sis. alv.)  ja yrittäjiltä 7,00 € (+ alv.) 
käsittely- ja postituskulut. Maksukehotuksesta veloitamme 5 € muistutusmaksun.

Veloitamme valmistusmaksun, kun ilmoitus valmistetaan asiakaspalvelussamme.
Ilmoituksen voi jättää myös ilmoitusten verkkopalvelussa, ei valmistusmaksua (kts. lehtikohtaiset verkko-osoitteet kohdasta Jätä ilmoitus)

+ VALMISTUSMAKSU 0,20 €/pmm 20 € 40 €
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SYMBOLIT

RISTIT

Risti

Enkeli 2

Rintamaveteraani

Avoin risti

Ortodoksinen
risti

Enkeli 3

Sotaveteraani

Kallat

Ortodoksinen, 
kahdeksanpäinen 

risti

Tähkä

Rintama-
naisveteraani

Liljat

Linnut

Kaisla

Lotta-Svärd

Risti

Kyyhkyt

Köynnös

Pikkulotta

Puu

Kyyhky

Kielo

Sotaorvot

Enkeli 1

Sotainvalidi

Sotaveteraani-
naiset

Lista jatkuu seuraavalla sivulla
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SYMBOLIT

MERKIT

Sotainvalidi

Sotaorvot

Pelastusarmeija

Miinanraivaajat

Sotilaskotisisar

Rintamaveteraani

Sotaveteraani-
naiset

Islam

Aseveli
perinneyhdistys

Kaphoonari

Sotaveteraani

Juutalaisuus

Bahá’ít

Kaatuneitten 
omaiset

Gnostilaisuus

Rintamanaiset

Vapaa-ajattelijat

Hindu-merkki

Kaatuneitten 
lesket

Odd Fellow

Lotta-Svärd

Tammenlehvä

Kansainvälinen 
metodistikirkko

Sotilaspoika

Sotalapset

Pikkulotta

Lehvä

Vapaa
katolinen kirkko

Vapaamuurarit

Asklepioksen 
sauva
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SYMBOLIT

MERKIT

YK

Vapaussoturien 
huoltosäätiö

Suomen sotaorvot

Vapaaseurakunta

Sotilaspojat

Siviilirekisteri

Reserviupseeri

Adventti-
seurakunta

Ilmasotakoulu Ruusun ritarit

Enkeliristi Rukoileva enkeli Enkeli 1 Enkeli 2 Maisema ja linnut Auringonlasku 2

KUVAT

Lista jatkuu seuraavalla sivulla

Herrankansalaiset Rauhanturvaajat

Martat
Reservin

aliupseerit Sotalapset
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KUVAT

Kaksi kyyhkyä Kielo Kaisla 3 Köynnös Tähkä Kaisla 2

Auringonlasku 1 Purjevene Kyyhky 2 Lintu 5 Purjevene 2 Höyrylaiva

ve
rs

io
 1.
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Kaisla AuringonlaskuTähdet Kalla Kaislat Kelo

Pääskyt 2 Pääskyt 3

Kielo Kielo 2 KöynnösLentävä kyyhky Mänty
Lentävä kyyhky, 

oikea

Vene

Soutuvene Vene, ilta Ilta Linnut Kyyhky Joutsenet


